
Antal kränkningsanmälningar
Förksolan

Antal av Välj
förskola Summa av Flicka Summa av Pojke

Cassiopeja förskola 1 0 1
Farmarstugan förskola 6 1 5
Fornuddens förskola 2 2 0
Kumla förskola 1 1 0
Rotvik förskola 3 2 1
Skrindan förskola 1 0 1
Tyresö förskola 1 1 0
Totalsumma 15 7 8

Typ av kränkning - fler kränkningar på samma anmälan kan förekomma

Förskolan

Summa av Fysisk till
exempel slag
sparkar knuffar

Summa av Psykisk
till exempel
utfrysning blickar

Summa av Verbal
skriftlig till exempel
nedsättande
kommenterer

Cassiopeja förskola 1 0 0
Farmarstugan förskola 6 0 0
Fornuddens förskola 2 0 0
Kumla förskola 1 0 0
Rotvik förskola 3 0 0
Skrindan förskola 1 0 0
Tyresö förskola 1 0 0
Totalsumma 15 0 0

Vart inträffade kränkningen
Förskolan

Summa av
Förskolegården

Summa av
Avdelning Summa av Korridor

Cassiopeja förskola 0 1 0
Farmarstugan förskola 2 4 0
Fornuddens förskola 2 0 0
Kumla förskola 1 0 0
Rotvik förskola 1 1 0
Skrindan förskola 1 0 0
Tyresö förskola 1 0 0
Totalsumma 8 6 0

När inträffade kränkningen - fler  kan förekomma i  samma anmälan

Förskolan
Summa av På
förskolan

Summa av På
fritiden morgon
kväll eller helg

Cassiopeja förskola 1 0
Farmarstugan förskola 6 0



Fornuddens förskola 2 0
Kumla förskola 1 0
Rotvik förskola 3 0
Skrindan förskola 1 0
Tyresö förskola 1 0
Totalsumma 15 0



Summa av Barn
barn

Summa av Vuxen
barn

Summa av Rektor
barn

1 0
6 0 0
2 0 0
1 0 0
3 0 0
1 0 0
1 0 0

14 1 0

Summa av
Nätkränkning

0
0
0
0
0
0
0
0

Summa av Toaletten Summa av Matsal Summa av Hall
Summa av Nätet
SMS Sociala medier

Summa av Annan
plats

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 1 0 2
0 0 0 0 0
0 0 0 0 1
0 0 1 0 3

Typ av kränkning - fler kränkningar på samma anmälan kan förekomma

När inträffade kränkningen - fler  kan förekomma i  samma anmälan



 4 av 17

Förskola - Anmälan vid kännedom om kränkande behandling/trakasserier

Inskickad datum Ärendenummer Välj förskola Avdelning Flicka

2021-03-09 12:33:04 2021BU1635 Farmarstugan förskola Blixten

2021-03-08 14:42:03 2021BU1609 Rotvik förskola Forskaren 1

2021-03-08 14:30:26 2021BU1608 Rotvik förskola Forskaren 1

2021-03-08 13:19:40 2021BU1601 Farmarstugan förskola Blixten

2021-03-08 13:05:53 2021BU1598 Rotvik förskola Forskaren

2021-03-02 13:25:05 2021BU1527 Farmarstugan förskola Norrskenet 1

2021-03-02 10:44:12 2021BU1523 Farmarstugan förskola Blixten

2021-03-01 12:33:13 2021BU1495 Tyresö förskola Tyresö förskola 1

2021-02-26 13:32:19 2021BU1463 Farmarstugan förskola Blixten

2021-02-26 11:06:10 2021BU1455 Cassiopeja förskola Capella
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2021-02-26 10:14:02 2021BU1450 Farmarstugan förskola Blixten

2021-02-25 08:03:52 2021BU1413 Skrindan förskola Opalen

2021-02-19 10:04:10 2021BU1265 Kumla förskola Bullerbyn 1

2021-02-15 15:45:28 2021BU1118 Fornuddens förskola Späckhuggaren 1

2021-02-15 15:24:11 2021BU1116 Fornuddens förskola Späckhuggaren 1
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Pojke Datum för händelsen Datum då
händelsen
kommit till
anmälarens
kännedom

Datum då händelsen
anmäldes till rektor

Barn barn Vuxen barn

1 2021-03-09 2021-03-09 2021-03-09 1

2021-02-15 2021-02-15 2021-03-15 1

2021-02-08 2021-03-08 2021-02-08 1

1 2021-03-08 2021-03-08 2021-03-08 1

1 2021-03-04 2021-03-04 2021-03-08 1

2021-03-02 2021-03-02 2021-03-02 1

1 2021-03-02 2021-03-02 2021-03-02 1

2021-03-01 2021-03-01 2021-03-01 1

1 2021-02-26 2021-02-26 2021-02-26 1

1 2021-02-23 2021-02-26 2021-02-26 1
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1 2021-02-25 2021-02-26 2021-02-26 1

1 2021-02-24 2021-02-24 2021-02-25 1

2021-02-19 2021-02-16 2021-02-19 1

2021-01-20 2021-01-21 2021-02-15 1

2021-01-25 2021-01-25 2021-02-15 1
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Rektor barn Fysisk till exempel slag
sparkar knuffar

Psykisk till exempel
utfrysning blickar

Verbal skriftlig till
exempel nedsättande
kommenterer

Nätkränkning

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



 9 av 17

1

1

1

1

1
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Förskolegården Avdelning1 Korridor Toaletten Matsal

1

1

1

1

1

1

1

1

1



 11 av 17

1

1

1

1

1
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Hall Nätet SMS Sociala
medier

Annan plats På förskolan På fritiden morgon kväll
eller helg

1

1 1

1 1

1

1 1

1

1

1 1

1

1
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1

1

1

1

1
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Inte vad anmälaren
känner till

Har hänt tidigare Har hänt vid upprepade
tillfällen

Bedömer att det är en
händelse som inte kräver
ytterligare utredning eller
åtgärder än vad som
redan vidtagits

Tidigare anmälan finns
med planerade åtgärder
och uppföljning för den
som blivit kränkt

Inte vad anmälaren känner
till

Bedömer att det är en
händelse som inte kräver
ytterligare utredning eller
åtgärder än vad som redan
vidtagits

Inte vad anmälaren känner
till

Tidigare anmälan finns med
planerade åtgärder och
uppföljning för den som
blivit kränktHar hänt tidigare Tidigare anmälan finns med
planerade åtgärder och
uppföljning för den som
blivit kränktHar hänt tidigare Bedömer att det är en

händelse som inte kräver
ytterligare utredning eller
åtgärder än vad som redan
vidtagits

Har hänt vid upprepade
tillfällen

Inte vad anmälaren känner
till

Bedömer att det är en
händelse som inte kräver
ytterligare utredning eller
åtgärder än vad som redan
vidtagits

Inte vad anmälaren känner
till

Bedömer att det är en
händelse som inte kräver
ytterligare utredning eller
åtgärder än vad som redan
vidtagits

Inte vad anmälaren känner
till

Bedömer att det är en
händelse som inte kräver
ytterligare utredning eller
åtgärder än vad som redan
vidtagits

Har hänt tidigare Bedömer att det är en
händelse som inte kräver
ytterligare utredning eller
åtgärder än vad som redan
vidtagits

Tidigare anmälan finns med
planerade åtgärder och
uppföljning för den som
blivit kränktInte vad anmälaren känner

till
Bedömer att det är en
händelse som inte kräver
ytterligare utredning eller
åtgärder än vad som redan
vidtagits
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Har hänt tidigare Bedömer att det är en
händelse som inte kräver
ytterligare utredning eller
åtgärder än vad som redan
vidtagits

Inte vad anmälaren känner
till
Inte vad anmälaren känner
till
Inte vad anmälaren känner
till

Bedömer att det är en
händelse som inte kräver
ytterligare utredning eller
åtgärder än vad som redan
vidtagits

Inte vad anmälaren känner
till

Bedömer att det är en
händelse som inte kräver
ytterligare utredning eller
åtgärder än vad som redan
vidtagits
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Händelsen ska utredas
ytterligare samt
planerade åtgärder ska
upprättas

Händelsen ska utredas
ytterligare samt planerade
åtgärder ska upprättas
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Händelsen ska utredas
ytterligare samt planerade
åtgärder ska upprättasHändelsen ska utredas
ytterligare samt planerade
åtgärder ska upprättas


